MNASZ —=_ |~/

’ z ) N ﬂ”slﬂﬂﬂs
CREDOBUS B AQUAPROFIT it

. g »" . l | g '_:ﬁ;ém
6 service ‘BUS
CENTERKFT

Credobus Eger Rallye 2017 (His) RWH
MNASZ Historic Orsz4dgos Rallye Bajnoksag - 8.futam

V < Y crevoBUS

g
G) E.‘ﬂ 7#w 78§ 2017.november 3-5.
a FRELL Rinpddad

GREPTOMN

proruATIAL 2R Géngydlitett eredmények - Historic Bajnoksag - 8.f. - gaézlé\
P.‘;;’i:_t;:ia Hft GY 8 utan - Terpes - Bétori elag. /3 — ¢
- 12.60 km
Poz | RSz | Megj.| Versenyzs/V.tirs Nemz omy Poz Auté ULOYIS | ame " | Osszidé |Kill.elsd | Kilelézo
1. | 301 \é\g:tnn;agcél:g;enc :3“ 2 1 Ford Escort Mk 2 06097 00*38*&1?7 00:30:55.7 | **wkoes x| wwownonn x
2. | 304 yarga Péter HON| § | 1 | BMWESD 3 06:,‘??1 0041120 | 00:a1:15.0 | +01:19.3 | +01:19.3
3. | 306 Meszaros Atila HON| 5 | 3 | ada2i0t 06386 | 0042427 | 00:43:49.7 | +03:54.0 | +02:34.7
4 | 308 Eg;kéﬁslwktor :Bm E 3 Audi Coupé Quattro 06:;9.0 00*:111*“:13 00:44:41.3 | +04:45.6 | +516
5. | 310 Egﬁ;égggizmcs Laszlo :Bm E gi Subaru Legacy 07:2.0'4 00;35;93.7 00:45:08.7 | +05:13.0 | +27.4
6. |31 ,?,,Z“r’:‘r'fylzﬂfo“r ANl S é‘;zt;’;ysoms'w"i 07:538 | 0048008 | 00:48:00.6 | +08:04.9 | +02:51.9
7. | 302 Balogh Sandor HON 5 | 5 | Fett3tRacng | 06211 | 0048198 | 004g:15.8 | +08:20.1| +15.2
8. | 309 Egmﬁﬁ:ggf’;s :3“ '15 ‘1": Lada 2105 08:8_3'1 00,53?;5191 00:49:36.1 | +09:40.4 | +01:20.3
o lme  Gmem N E s s 0156 BRUO oo s s
10. | 313 Auszmann Gyula HON| 5 | S | Moszkvics 412 0891,.47 0059430 | 00:50:43.0 | +10:47.3 | +07.0
1. | 312 Lukags Zoll HON| § | 2 | StodaSTIOLRaly | 08171 | 0050501 | 00:50:50.1 | +10:54.4| +07.1
Ertékelés: Hauser Jozsef @ 5= Hauser results FIA Std.document (H2)

2017.11.04. 17:05:17
Jelentés azonosit6:18036 Lap:1/1



